云南红河投资有限公司客房一次性用品采购

中标结果公示

由云南红河投资有限公司委托云南晨晟招标咨询有限公司组织的“云南红河

投资有限公司客房一次性用品采购”（项目编号: HHTZZB20240904B），于 2024年

9月 26日至 2024年 9月 30日进行中标候选人公示，现中标候选人公示期已结

束且无疑异，现将中标结果公布如下：

中标单位：昆明思佩协商贸有限公司；

1 投标含税总价（元）
小写：1099970.00元

大写：壹佰零玖万玖仟玖佰柒拾元正

2 发票类型及税率（%）
发票类型：增值税专用发票

税率（%）：13%

3 供货期限 自合同生效之日起一年

4 交货时间
本项目为分批次供货，接到采购人发货通知单后 40日

历天内完成该批次供货并送达招标人指定地点。

5 质量要求 符合国家行业现行标准及招标人验收要求。

请中标单位尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招 标 人：云南红河投资有限公司

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

2024年 10月 09日